
 

 

UCHWAŁA NR LVI/417/2024 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 1975) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) postanowienie § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem ust. 2-9, od dnia 01.03.2024 r. do dnia 30.06.2024 r. radnym przysługuje dieta 

miesięczna w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Powiatu i członkowi Zarządu Powiatu będącemu radnym – 70,70% 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) Zastępcy przewodniczącego Rady Powiatu oraz przewodniczącemu stałej komisji Rady Powiatu – 

59,40% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

3) Radnemu będącemu członkiem Komisji Rewizyjnej – 55,10% wysokości minimalnego wynagrodzenia 

za pracę; 

4) Pozostałym radnym – 50,90% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę.”.; 

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Z zastrzeżeniem ust. 2-9, od dnia 01.07.2024 r. radnym przysługuje dieta miesięczna  

w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Powiatu i członkowi Zarządu Powiatu będącemu radnym – 69,70% 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) Zastępcy przewodniczącego Rady Powiatu oraz przewodniczącemu stałej komisji Rady Powiatu – 

58,60% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

3) Radnemu będącemu członkiem Komisji Rewizyjnej – 54,40% wysokości minimalnego wynagrodzenia 

za pracę; 

4) Pozostałym radnym – 50,20% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 941



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Michalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 941


		2024-02-09T12:31:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




